杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办“ 加大质量通病防治降低业主投诉、创优质工程引领高质量发展”专题培训的通知

各会员单位及建设行业相关企业：
为积极响应国家关于推动建筑业高质量发展的号召，深入贯彻“质量强国”战略，有效解决工程建设中存在的质量通病问题，切实降低业主投诉率，增强人民群众对建筑工程质量的满意度与幸福感，我会决定于近期举办以“加大质量通病防治降低业主投诉、创优质工程引领高质量发展”为主题的专题培训活动。现将培训的具体安排、报名方式及注意事项等后续事宜通知如下：
一、授课老师：邀请质监行业和从事现场管理的资深专家授课；
二、培训内容：
1、工程创优相关文件解读；
2、针对业主投诉的质量问题，如外墙外保温的脱落、屋面和卫生间渗漏水、墙体和楼地面空鼓开裂进行原因剖析、工艺方法、预防措施的讲解；
三、培训对象：施工企业技术质量负责人、总工程师及企业工程部门负责人；项目部项目经理、技术负责人、施工员、质量员、资料员；监理公司项目总监、专监工程师；建设单位项目负责人。
四、培训时间：时长1天，具体日期和地点将另行通知；
五、费用：本会会员单位听课费用300元/人，非本会会员单位听课费用400元/人（含：资料费、授课费、场租费），食宿自理。个人网上缴费的请备注：单位名称和参培人姓名；
转账名称：杭州市建设工程质量安全管理协会
银行账号：3301040160000792096
开户银行：杭州银行莫干山路支行
六、报名时间及报名形式：此“通知”发布后，我会即受理培训报名。报名表请用电子版发送到463399896@qq.com邮箱进行报名；
         七、培训联系人： 王老师      电话：88399161
八、注意事项：本次培训结束后，计入专业技术人员继续教育学分。报名时务必填写身份证号信息，便于在协会继续教育网络上传输和做合格证用。
[bookmark: _GoBack]
附：《参培人员报名表》

杭州市建设工程质量安全管理协会
                                                                 2024年9月20日

参培人员报名表

	单位名称

	联 系 人

	联系人电话

	是否开专票

	接收发票人
手机号码

	单位地址

	人员信息

	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码

	填写专票详细信息

报名表电子版发至：463399896@qq.com